UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Fitopatologia

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA
C.P. 3037 CEP 37200-900 –

Lavras – MG E-mail:
spg.dfp@ufla.br

RESULTADO PARCIAL INTERNO
 EDITAL PPGFITO 006/2024 – DOUTORADO SANDUÍCHE PDSE/CAPES

A Presidente da Comissão de Avaliação do Edital  doutorado sanduíche, Programa de Pós
Graduação em Agronomia/Fitopatologia/UFLA,  no uso de suas atribuições e após reunião
com os membros da comissão,

Resolve

Divulgar a pontuação de cada candidato conforme o  Edital PPGFITO 006/2024

CANDIDATO: BRUNNO CASSIANO LEMOS ARAÚJO

Plano de
 Pesquisa
Peso 40%

Curriculo do
candidato
Peso 35%

Nota final
relativizada

do candidato

Curriculo do
Orientador
Peso 25%

Nota final
relativizada

do orientador

PONTUAÇÃO
FINAL

40,0 2,65 35 51,3 15,5 90,0

CANDIDATO: RAFAEL COELHO SILVA

Plano de
 Pesquisa
Peso 40%

Curriculo do
candidato
Peso 35%

Nota final
relativizada

do candidato

Curriculo do
Orientador
Peso 25%

Nota final
relativizada

do orientador

PONTUAÇÃO
FINAL

40,0 0,15 2,0 82,4 25,0 67,0

Lavras, 17 de dezembro de 2024

Profa. Dra. Antonia dos Reis Figueira
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital PPGFITO 006/2024

Doutorado Sanduíche

	PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

		2024-12-17T22:07:46-0300